お客様各位

新型コロナウイルス感染症予防対策のお願い

日頃より、株式会社確認サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の更なる感染拡大防止の為、弊社窓口にご来店いただくお客様につきましては、

下記事項にご配慮をお願い申し上げます。

記

1． 弊社窓口にご来社いただいているお客様におかれましては、

午前１０時～午後４時までの間

としていただきますようご配慮をお願いいたします。

2． 弊社窓口に申請図書をご提出いただいているお客様におかれましては

「来社不要の KSオンライン電子申請」 又は 「郵送による提出」への変更をご検討

お願いいたします。

お問合せ・ご相談につきましては

電子メール・ファックス

のご活用お願いいたします。

以上